



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	SatellitKoncerter
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	06-02-2025
Slutdato:	06-02-2025
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Planetarium Gammel Kongevej 10, 1610 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	SatellitKoncerten på Planetarium den 6. februar 2025 vil være med deltagelse af følgende kunstnere: - Snøleoparden (Jonas Stampe), satellitsynthesizer - Michela Petri, gæstesolist, blokfløjte - Kresten Osgood, gæstesolist, trommer - Theis Ørntoft, gæstesolist, forfatter
Evt. relevant link til projektet:	https://satellitesynthesizer.com/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>SatellitKoncerter er et unikt og nyskabende projekt, hvor der med en nyopfundne satellitsynthesizer skabes forbindelse til tre Geo-satellitter. Lyden skabes ved, at der opstår stående bølger mellem satellitterne og modtagerne på Jorden. Disse bølger, dvs. tonerne i synthesizeren, afgøres af afstanden og den tid lydens rejse tager mellem satellitter og modtagere. Når lydbølger sendes op til tre satellitter og tilbage igen, rejser lyden i alt 216.000 km. Til hver koncert medvirker en eller flere professionelle solister. Når solisterne spiller eller læser op til den lyd, der skabes i synthesizeren, sendes deres lyd rundt i samme system. Man kan således høre Michala Petris toner på fløjten eller Theis Ørntofts poesi blive sendt på en mange hundrede tusinde km lang rejse i det kosmiske system. Der skabes en enestående oplevelse, der giver publikum anledning til at mærke, reflektere over og efterfølgende drøfte menneskets og jordens placering og rolle i universet.</p> <p>Der afholdes tre satellitkoncerter ifm. Vinterjazz 2025, heraf de to i Københavns Kommune. Den ene på Ørestad Gymnasium. Den anden afholdes på Planetarium med offentlig adgang, og det er denne koncert, der søges tilskud til.</p>

Formidling af projektet
Koncerten/koncerterne vil blive markedsført på følgende måde: <ul style="list-style-type: none">• som en del af den generelle markedsføring af Vinterjazz 2025



- med selvstændig markedsføring på bl.a. sociale medier
- gennem koncertstedernes egen generelle markedsføring

Der vil i markedsføringen blive lagt vægt på den unikke og nyskabende måde at lave musik på, og på at perspektiverne heri rækker ud til så forskellige koncertsteder som gymnasier, planetarier og observatorier.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Hurraura
Momsregistreret	